



Mitä mainostaululla tarkoitetaan?

Mainostaulu tarkoittaa rakennustyömaan tai vastaavan viereen pystytettävää kylttiä, jossa informoidaan mitä työmaalla tehdään, kuka tekee/teettää, kuinka kauan hanke kestää jne. eli siis käytännössä samanlaista kylttiä kuin rakennustyömailla usein on pystytettyä.

Hankkeen saaman EU-tuen myötä tauluun pitää sisällyttää vähintään EU-tunnukset (EU-lippu teksteineen, EU-ohjelmien yhteinen slogan) sekä kansallisen rahoittajan/rahoittajien tunnukset.

Mainostaulun pystyttäminen on pakollista, mikäli rakennus- tai infrastruktuurihanke on saanut tukea yli 500 000 €. Mainostaulun pystyttäminen on tuensaajan vastuulla.

Mainostaulujen käyttö koskee kaikkia tuensaajia, mukaan lukien myös yritykset.

Mainostaulu tulee korvata kuuden kuukauden kuluessa rakennustöiden päättymisestä tietokyltillä.

Mainostaulun tekniset piirteet

Mainostaulussa tulee olla näkyvillä

- EU-lippu, teksti "Euroopan unioni", ao. rahaston nimi "Euroopan aluekehitysrahasto"
- EU-ohjelmien yhteinen slogan "Vipuvoimaa EU:lta 2007-2013".

Edellä mainittujen EU:n osallisuudesta kertovien tunnusten tulee kattaa vähintään 25 % mainostaulun pinta-alasta.

Mainostauluun suositellaan sisällytettäväksi myös ao. tuen myöntäjän (esim. ELY-keskus, maakunnan liitot, Finnvera Oyj, Tekes) graafinen tunnus.

EU-lipputunnus ja Eu-ohjelmien slogan:

http://www.rakennerahastot.fi/rakennerahastot/fi/03_hakijalle/06_viestinta_ja_graafinen_ohjeistus/06_mainoskylttipohjat/index.jsp

Samasta osoitteesta löytyy linkki mm. EU-lipun tarkempiin värimäärittelyihin painotuotteissa.

ELY-keskuksen logo on noudettavissa ELY-keskusten aineistopankista:

<http://ely.logodomain.com>

Käyttäjätunnuksia pyydetään osoitteesta

[yvp.julkaisut\(at\)ely-keskus.fi](mailto:yvp.julkaisut(at)ely-keskus.fi)

Esimerkki mainostaulusta

Mainostauluja ja tietokylttejä suunniteltaessa teksti ja logo-osioiden mittasuhteita muutetaan siten, että EU-osallisuudesta kertovat tunnukset kattavat 25% mainoskyltin pinta-alasta.

EU-lippu ja teksti

EU-ohjelmien slogan

Kansallisen
rahoittajan/rahoittajien tunnukset
(Esimerkkinä ELY-keskuksen logo)

 Euroopan unioni Euroopan aluekehitysrahasto	Vipuvoimaa EU:lta 2007–2013	 Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hankkeen nimi Rakennuttaja Urakoijat jne.	Tuotantotilojen laajennus Oy Firma Ab Rakennusliike Kirves Ky LVI-työt: Putkipojat Oy jne	
Töiden arvioitu valmistuminen jne.	31.12.2010 jne.	